
 
 

UCHWAŁA NR II/26/2024 
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu radnym kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 21 ust. 4 oraz art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 5 ust.3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
powiatu (Dz. U. z 2000 r. nr 66 poz. 799 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
z 2002 r. nr 27 poz. 271 ze zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady zwrotu radnym kosztów podróży służbowej: 

a) za podróż służbową, uważa się w szczególności: 

- udział  w posiedzeniach  Rady Powiatu,  Komisji  Rady,  gdy  odbywają się  one w miejscowości innej niż 
siedziba powiatu, 

- wykonywanie czynności kontrolnych, sprawdzających, 

- udział jako  delegat  lub  reprezentant  Rady  Powiatu  w  spotkaniach,   naradach, uroczystościach itp., 

b) podstawowym środkiem transportu są środki komunikacji publicznej. 

2. Dopuszcza się zwrot kosztów podróży służbowej radnego pojazdem niebędącym własnością powiatu 
w sytuacji, gdy: 

- brak jest możliwości odbycia podróży służbowej publicznym środkiem transportu, 

- podróż ma odbyć kilku radnych - w takim przypadku zwrot kosztów podróży, przysługuje wyłącznie 
radnemu, którego pojazdem odbywa się podróż. 

3. Termin i miejsce oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej oraz środek transportu 
określa Przewodniczący Rady w poleceniu wyjazdu służbowego. 

4. Rozliczenie wyjazdu służbowego na druku „polecenia wyjazdu" radni składają niezwłocznie w Biurze 
Rady. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.07.2024 r.

Poz. 3426



5. Wypłata należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dokonywana będzie w kasie Starostwa 
Powiatowego w terminie 14 dni od momentu złożenia rozliczenia wg stawek za 1 km określonych 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy – w przypadku, o którym mowa w ust. 2. 

6. Z tytułu podróży służbowej środkami komunikacji publicznej, radnemu przysługuje zwrot kosztów 
podróży w wysokości i na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych powiatu (Dz.U. z 2000 r. nr 66 poz.  799 ze zm.). 

§ 2. Czynności, o których mowa w § 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady dokonuje 
Wiceprzewodnicząca Rady – Aleksandra Stasińska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady i Staroście Chojnickiemu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr II/15/2018 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu radnym kosztów podróży służbowych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dziennku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3426


	UCHWAŁA NR II/26/2024 RADY POWIATU CHOJNICKIEGO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-31T13:52:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




